
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1594 ze 
zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt. 2,3,4,5 i § 69 ust. 1 Statutu Gminy Zbąszynek uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej 
w Zbąszynku Nr IV/1/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. ze zm., uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące Komisje Stałe Rady Miejskiej w Zbąszynku:

1. Komisję Gospodarki i Budżetu,

2. Komisję Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej,

3. Komisję Porządku Publicznego i Praworządności,

4. Komisję Regulaminową - w składach osobowych jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się podział zadań i kompetencji poszczególnych Komisji stałych Rady jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Na Przewodniczących Komisji stałych Rady, powołuje się niżej wymienionych radnych:

1. Andrzej Budych  -  Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu,

2. Marcin Kumke  -  Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej,

3. Łukasz Szymański-  Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności,

4. Maciej Szulc -  Przewodniczący Komisji Regulaminowej

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 
ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: F8AA14B3-2C35-46AC-9E2B-5F1A9EB31871. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 4 grudnia 2014 r.

SKŁADY OSOBOWE
POSZCZEGÓLNYCH KOMISJI STAŁYCH

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

I. KOMISJA GOSPODARKI I BUDŻETU:

1. Andrzej Budych  -przewodniczący

2. Grzegorz Bielecki  -v-ce przewodniczący

3. Jan Mazur  -członek

4. Marek Pych  -członek

5. Wojciech Półtorak  -członek

6. Ryszard Stachowiak  - członek

II. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ

1. Marcin Kumke  -przewodniczący

2. Wioleta Muszyńska  -v-ce przewodniczący

3. Maciej Szulc  -członek

4. Alicja Dyllong  -członek

5. Jerzy Wolny  -członek

III. KOMISJA PORZĄDKU PUBLICZNEGO I PRAWORZĄDNOŚCI

1. Łukasz Szymański  -przewodniczący

2. Henryk Budych  -v-ce przewodniczący

3. Beata Żelechowska  -członek

4…………………………………  -członek

IV. KOMISJA REGULAMINOWA

1. Maciej Szulc  -przewodniczący

2. Alicja Dyllong  -v-ce przewodniczący

3. Andrzej Budych  -członek

4…………………………………  -członek

Id: F8AA14B3-2C35-46AC-9E2B-5F1A9EB31871. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 4 grudnia 2014 r.

PODZIAŁ ZADAŃ I KOMPETENCJI
POSZCZEGÓLNYCH KOMISJI STAŁYCH

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

I. Do zadań KOMISJI GOSPODARKI I BUDŻETU należą sprawy z zakresu:

1. Planowania strategicznego rozwoju gminy.

2. Ładu przestrzennego, gospodarki terenami i ochrony środowiska.

3. Budżetu gminy i jego wykonania.

4. Opiniowania planów rzeczowo - finansowych gminy.

5. Gminnych dróg, ulic, mostów i placów oraz organizacji ruchu drogowego.

6. Tworzenia polityki preferencji dla lokalnych podmiotów gospodarczych.

7. Wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków Komunalnych.

8. Ustalania procedury budżetowej.

9. Gospodarki mieniem komunalnym.

10. Budownictwa mieszkaniowego.

11. Współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

12. Handlu, usług i gastronomii.

13. Inspirowania i nakreślanie tematyki rzeczowej z zakresu rolnictwa.

14. Utrzymania czystości oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i utylizacji odpadów Komunalnych.

15. Planów finansowo - rzeczowych Rad Sołeckich.

16. Zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną.

17. Nadzoru nad działalnością gminy w związkach i stowarzyszeniach komunalnych.

18. Współpracy z samorządami gospodarczymi i organizacjami pozarządowymi.

19. Prowadzenia polityki promocyjnej gminy.

20. Utrzymania zieleni i cmentarzy.

21. Opiniowania spraw z zakresu działalności Komisji.

22. Rozpatrywania skarg i wniosków z zakresu działania Komisji.

II. Do zadań KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJnależą sprawy z zakresu:

1. Oświaty, w tym przedszkoli i innych placówek oświatowo – wychowawczych.

2. Kultury, w tym bibliotek i innych placówek upowszechniania kultury.

3. Kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.

4. Ochrony zdrowia.

5. Kreowania polityki prorodzinnej.

6. Pomocy społecznej i skutków bezrobocia.

7. Współpracy ze stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz oświaty, kultury 
i sportu.

Id: F8AA14B3-2C35-46AC-9E2B-5F1A9EB31871. Podpisany Strona 1



8. Inspirowania wydarzeń kulturalnych, sportowych i oświatowych, w tym szczególnie z udziałem dzieci 
i młodzieży.

9. Ochrony zabytków.

10. Prowadzenia polityki informacyjnej.

11. Opiniowania spraw z zakresu działalności Komisji.

12. Rozpatrywania skarg i wniosków z zakresu działalności Komisji.

III. Do zadań KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO I PRAWORZĄDNOŚCI należą sprawy z zakresu:

1. Bezpieczeństwa obywateli i stanu porządku publicznego.

2. Ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej.

3. Stanu sanitarno - porządkowego gminy.

4. Działalności sołectw i Rad Sołeckich.

5. Usytuowania reklam na mieniu komunalnym i w pasie drogowym.

6. Oznakowania oraz utrzymania ulic pod względem bezpieczeństwa.

7. Współpracy z Policją i Strażnikiem Miejskim.

8. Przeciwdziałania alkoholizmowi i przejawom patologii społecznej.

9. Przestrzegania prawa na terenie gminy.

10. Opiniowania spraw z zakresu działania Komisji.

11. Rozpatrywania skarg i wniosków z zakresu działania Komisji.

III. Do zadań KOMISJI REGULAMINOWEJ należą sprawy z zakresu:

1. Statutów i regulaminów.

2. Nazewnictwa ulic, placów i skwerów.

3. Wniosków o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”.

4. Opiniowania skarg i wniosków.

Id: F8AA14B3-2C35-46AC-9E2B-5F1A9EB31871. Podpisany Strona 2




